



## **Entreprenør Ekspresen ApS**

Agerhatten 16C st., 5220 Odense SØ

**CVR-nr. 27 26 61 77**

**Årsrapport for 2022/23**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024

---

Jess Petersen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Ekspresen ApS Agerhatten 16C st. 5220 Odense SØ CVR-nr.: 27 26 61 77 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Hjemsted: Odense
Direktion	Jess Egelund Petersen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørforretning og lignende beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 1.138.641, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 12.087.372.

Årets resultat er anset for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	Note	2022/23 DKK	2021/22 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.977.884</b>	<b>19.852</b>
Personaleomkostninger	1	-18.402.818	-15.916
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.575.066</b>	<b>3.936</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-496.390	-389
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.078.676</b>	<b>3.547</b>
Finansielle indtægter	2	3.029	3
Finansielle omkostninger	3	-575.246	-240
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.506.459</b>	<b>3.310</b>
Skat af årets resultat	4	-367.818	-737
<b>Årets resultat</b>		<b>1.138.641</b>	<b>2.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.138.641	2.573
		<b>1.138.641</b>	<b>2.573</b>



**Balance 30. juni**

	Note	2022/23 DKK	2021/22 TDKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	298.714	299
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.823.088	1.499
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.121.802</b>	<b>1.798</b>
Deposita		371.246	282
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>371.246</b>	<b>282</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.493.048</b>	<b>2.080</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.001.133	919
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.001.133</b>	<b>919</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.825.200	26.891
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	3.135.004	2.202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		82.290	80
Andre tilgodehavender		392.128	48
Udskudt skatteaktiv		50.000	17
Periodeafgrænsningsposter		287.739	167
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.772.361</b>	<b>29.405</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>587</b>	<b>1.605</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.774.081</b>	<b>31.929</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>29.267.129</b>	<b>34.009</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2022/23 DKK	2021/22 TDKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		11.962.372	10.823
<b>Egenkapital</b>		<b>12.087.372</b>	<b>10.948</b>
Banker		528.884	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.843.730	13.550
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.580.576	5.831
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.799	229
Sambeskatningsbidrag		400.818	675
Anden gæld		3.711.950	2.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.179.757</b>	<b>23.061</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.179.757</b>	<b>23.061</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>29.267.129</b>	<b>34.009</b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	10.823.731	10.948.731
Årets resultat	0	1.138.641	1.138.641
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>125.000</b>	<b>11.962.372</b>	<b>12.087.372</b>



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <u>DKK</u>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. juli	298.714	5.251.538
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>820.042</u>
Kostpris 30. juni	<u>298.714</u>	<u>6.071.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	3.752.102
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>496.390</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>4.248.492</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>298.714</u></b>	<b><u>1.823.088</u></b>

### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022/23</u> <u>DKK</u>	<u>2021/22</u> <u>TDKK</u>
Igangværende arbejder, salgspris	<u>3.135.004</u>	<u>2.202</u>
	<b><u>3.135.004</u></b>	<b><u>2.202</u></b>

## Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	TDKK
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	1.733.073	1.864
Mellem 1 og 5 år	3.648.216	3.698
	<b>5.381.289</b>	<b>5.562</b>
	<b>5.381.289</b>	<b>5.562</b>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	42.000	36

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende tvist, der kan medføre en økonomisk forpligtelse. Det er ikke muligt at opgøre den eventuelle økonomiske forpligtelse på nuværende tidspunkt, idet der er tvivl om tvistens udfald.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 16.628.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant for t.kr. 2.600 i lagerbeholdning, driftsmateriel- og inventar, tilgodehavender fra salg, drivmidler mv. efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2023 t. kr. 24.924
